

**Tasteful Foods ApS**

**CVR-nr. 35 80 30 92**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den

*27/2-18*

Dirigent

Anders P. Christensen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Tasteful Foods ApS  
Flæsketorvet 26 - 28  
1711 København V

CVR-nr.: 35 80 30 92

Hjemstedskommune: København

Stiftelsesdato: 13. marts 2014

### **Direktion**

Anders P. Christensen

### **Revision**

Rådgivningsgruppen Registreret Revisionsanpartsselskab  
Gladsaxe Møllevej 21, 1.  
2860 Søborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel med fødevarer. Selskabet er ledende leverandør af innovative måltidsløsninger til den Skandinaviske dagligvarehandel

### **Usikkerhed om indregning og måling**

Der eksisterer på statutidspunktet en usikkerhed vedrørende selskabets tilgodehavende hos moderselskabet.

Usikkerheden består i hvorvidt tilgodehavende kan tilbagebetales. Det er ledelsens overbevisning at tilgodehavende vil kunne tilbagebetales gennem den fremtidig indtjening i selskabet, der efterfølgende vil blive udloddet til moderselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.091.240 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.934.234 og en egenkapital på kr. 1.493.755.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Ledelsen forventer et yderligt forbedret resultat i det kommende regnskabsår på baggrund af fortsat udbygning af distributionskanaler og varesortiment

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>3.313.390</u>	<u>1.607.378</u>
Personaleomkostninger	-1.774.774	-1.031.258
2 Af- og nedskrivninger	<u>-35.191</u>	<u>-27.423</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>1.503.425</b>	<b>548.696</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	69.334	23.743
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.930</u>	<u>-132.323</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.398.828</b>	<b>440.116</b>
4 Skat af ordinært resultat	-307.588	-103.517
<b>Årets resultat</b>	<u><b>1.091.240</b></u>	<u><b>336.600</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.091.240	336.600
	<u><b>1.091.240</b></u>	<u><b>336.600</b></u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Note</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	87.748	87.654
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>87.748</b>	<b>87.654</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.379	20.351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>10.379</b>	<b>20.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>98.127</b>	<b>108.005</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.499.050	1.596.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.690.956	1.544.560
Andre tilgodehavender	34.500	34.500
Periodeafgrænsninger	85.157	72.947
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.309.663</b>	<b>3.248.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.526.444</b>	<b>956.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>5.836.107</b>	<b>4.204.741</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.934.234</b>	<b>4.312.746</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	2016	2015
<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
<b>Note</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.443.755	352.515
<b>7 Egenkapital</b>	<b>1.493.755</b>	<b>402.515</b>
8 Hensættelse til udskudt skat	97	2.335
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>97</b>	<b>2.335</b>
Bankgæld	753.622	1.059.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.970.090	1.554.853
Anden gæld	1.716.670	1.293.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.440.382</b>	<b>3.907.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>4.440.382</b>	<b>3.907.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.934.234</b>	<b>4.312.746</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1 Usikkerhed om indregning og måling.

Der eksisterer på statustidspunktet en usikkerhed vedrørende selskabets tilgodehavende hos moderselskabet.

Usikkerheden består i hvorvidt tilgodehavende kan tilbagebetales. Det er ledelsens overbevisning at tilgodehavende vil kunne tilbagebetales gennem den fremtidig indtjening i selskabet, der efterfølgende vil blive udloddet til moderselskabet.

<b>2 Af- og nedskrivninger</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	25.219	19.553
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	9.972	7.870
I alt	<u>35.191</u>	<u>27.423</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	69.334	23.743
Øvrige finansielle omkostninger	-173.930	-132.323
I alt	<u>-104.597</u>	<u>-108.580</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	309.826	103.800
Årets regulering af udskudt skat	-2.238	-283
I alt	<u>307.588</u>	<u>103.517</u>

## Udvikling

**5 Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Kostpris 1. januar 2016	115.550
Tilgang	25.313
Afgang	0

<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>140.863</b>
-----------------------------------	----------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	27.896
Årets afskrivninger	25.219
Tilbageførsel ved afgang	0

<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>53.115</b>
--	---------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>87.748</b>
--	---------------

**6 Materielle anlægsaktiver**Andre  
anlæg mv.  
kr.

Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang	29.915
Afgang	0

<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>29.915</b>
-----------------------------------	---------------

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	9.564
Årets afskrivninger	9.972
Tilbageførsel ved afgang	0

<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>19.536</b>
--	---------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>10.379</b>
--	---------------



## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	352.515	0	402.515
Overført resultat	0	1.091.240	0	1.091.240
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>1.443.756</b>	<b>0</b>	<b>1.493.755</b>

## 8 Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følge af skattemæssige merafskrivninger på driftsmateriel.

## 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders P. Christensen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.